АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2019                                                                                                                № 34
с.Новокривошеино
Кривошеинский район
Томская область

О приеме в собственность муниципального образования
Новокривошеинское сельское поселение недвижимого имущества

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новокривошеинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Принять  в собственность муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение недвижимое имущество:
1).  Жилой дом по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с.Малиновка, ул. Центральная, д. 8,  кадастровый номер 70:09:0100012:237, год ввода в эксплуатацию 1960, площадь 41,1 кв.м., балансовая стоимость отсутствует, кадастровая стоимость 291850,69 руб.  Вид, номер и дата государственной регистрации: собственность, № 70:09:0100012:237-70/077/2019-2 от 15.02.2019. Документы основания: Договор дарения от 12.02.2019 г.
2). Земельный участок по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с.Малиновка, ул. Центральная,  8,  кадастровый номер 70:09:0100012:167, площадь 3000 кв.м., балансовая стоимость отсутствует, кадастровая стоимость 108090 руб.  Вид, номер и дата государственной регистрации: собственность, № 70:09:0100012:167-70/077/2019-1 от 15.02.2019. Документы основания: Договор дарения от 12.02.2019 г.
[bookmark: _GoBack]       2. Бухгалтерии (Дубанос Т.А.) поставить вышеуказанное имущество на баланс Администрации Новокривошеинского  сельского поселения.
       3. Специалисту по муниципальной собственности и земельным ресурсам (Фадина Т.М.) вышеуказанное имущество внести в реестр  муниципального имущества муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения                                     А.О.Саяпин
(Глава Администрации)

Фадина Т.М.
47433

Прокуратура
Дубанос Т.А.
Фадина Т.М.
В дело